

**Protokół Nr 26/2015  
z posiedzenia  
Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim  
z dnia 30 lipca 2015 roku**

1. **Otwarcie posiedzenia Nr 26/2015.**
2. **Przyjęcie porządku posiedzenia Nr 26/2015.**
3. **Przyjęcie protokołu Nr 25/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 22 lipca 2015 roku;**
4. **Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2015 rok.**
5. **Rozpatrzenie wniosku w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków z przeznaczeniem na inwestycje związane z organizacją Archiwum Powiatowego Urzędu Pracy w Kamieniu Pomorskim oraz poniesione wydatki związane z organizacją Punktu Obsługi w Wolinie.**
6. **Informacja dotycząca wniosków PSOOU koło w Kamieniu Pomorskim i w Wolinie o zwiększenie kwoty na jednego uczestnika WTZ w 2015 roku.**
7. **Protokół i dokumentacja Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.**
8. **Podjęcie uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kamieńskiego, położonej w Kamieniu Pomorskim Gmina Kamień Pomorski, przeznaczonej do dzierżawy z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.**
9. **Wolne wnioski.**
10. **Zakończenie posiedzenia.**

**Ad.1.**

**Otwarcie posiedzenia Nr 26/2015- stwierdzenie quorum.**

Starosta Kamieński, Józef Malec o godzinie 9:11 rozpoczął posiedzenie Zarządu Powiatu i stwierdził quorum.

Posiedzenie Zarządu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim, przy ul. Wolińskiej 7b.

Członek Zarządu Adam Celiński uczestniczył w posiedzeniu Zarządu od pkt 5. Lista obecności stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- Skarbnik Powiatu – Ewa Tokarzewska;
- Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kamieniu Pomorskim, Anna Kowalska;
- Specjalista w Wydziale Inwestycji, Rozwoju i Przedsiębiorczości - Eugeniusz Putyrski;
- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim - Krystyna Kłosowska.
- Kierownik Referatu Gospodarki Mieniem Powiatu - Anna Iwańcz – Janiszewska.

Lista obecności zaproszonych gości stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

#### **Ad.2.**

##### **Przyjęcie porządku posiedzenia Nr 26/2015.**

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

- 4 głosami „za”

przyjął porządek 26 posiedzenia w brzmieniu, jak *załącznik nr 3* do protokołu.

#### **Ad.3.**

##### **Przyjęcie protokołu Nr 25/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 22 lipca 2015 roku;**

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

4 głosami „za”

przyjął protokół Nr 25/2015 z posiedzenia w dniu 25 czerwca 2015 roku. Protokół został podpisany na koniec posiedzenia Zarządu Powiatu.

#### **Ad. 4.**

##### **Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2015 rok.**

Skarbnik Powiatu, Ewa Tokarzewska stwierdziła, że należy:

1. Zwiększyć planowane dochody budżetu powiatu o kwotę 8 000,00 zł w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany - na podstawie zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 463/2015 z dnia 24 lipca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, na mocy którego zwiększono powiatowi dotację celową. Zwiększa się planowane wydatki powiatu zgodnie z przeznaczeniem dotacji na dofinansowanie bieżącej działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kamieniu Pomorskim.
2. Zwiększyć planowane dochody budżetu powiatu o kwotę 4 800,00 zł w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - na podstawie zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 454/2015 z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, na mocy którego zwiększono powiatowi dotację celową z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 9. Zwiększa się planowane wydatki powiatu zgodnie z przeznaczeniem dotacji na utrzymanie Systemu Wspomagania Decyzji Państwowej Straży Pożarnej (SWD PSP) przy Komendzie Powiatowej PSP w Kamieniu Pomorskim.
3. Przenieść planowane wydatki budżetu powiatu w kwocie 30 000,00 zł w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze – w związku z koniecznością zawarcia umów zlecenie na obsługę kolonii i obozów w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Wiselce.
4. Przenieść planowane wydatki budżetu powiatu w kwocie 3 600,00 zł w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze – w związku z koniecznością zapłaty kosztów zastępstwa procesowego dla kancelarii

prawnej w sprawie przeciwko Gminie Świerzno o zapłatę kosztów utrzymania dzieci w placówce opiekuńczo-wychowawczej.

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**3** głosami „za”

podjął Uchwałę Nr 26/144/2015 w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2015 rok w brzmieniu, jak załącznik Nr 4 do protokołu.

*Od godziny 9:25 w posiedzeniu uczestniczył Członek Zarządu Powiatu, Adam Celiński. Na posiedzenie poproszono Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kamieniu Pomorskim Annę Kowalską oraz Specjalistę Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Przedsiębiorczości, Eugeniusza Putyrskiego.*

#### **Ad.5.**

**Rozpatrzenie wniosku w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków z przeznaczeniem na inwestycje związane z organizacją Archiwum Powiatowego Urzędu Pracy w Kamieniu Pomorskim oraz poniesione wydatki związane z organizacją Punktu Obsługi w Wolinie.**

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kamieniu Pomorskim, Anna Kowalska zwróciła się do Zarządu z wnioskiem w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków z przeznaczeniem na inwestycje związane z organizacją Archiwum PUP oraz poniesione wydatki związane z organizacją Punktu obsługi w Wolinie. Pismo stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Obecnie Archiwum znajduje się w budynku na ulicy Szpitalnej w pomieszczeniach, w których poprzednio miało swoją siedzibę Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. Zdaniem Dyrektora Placówki należy zmienić lokalizację Archiwum. Do pomieszczeń wstawiono specjalną dmuchawę, która likwiduje wilgoć i osusza ściany. Zwiększą się przez to koszty zużycia energii elektrycznej. Wysokość specjalistycznych regałów, na których umieszczone są dokumenty archiwalne wynosi 2,70cm.

Wstępną propozycją rozwiązania sprawy jest przeniesienie archiwum do pomieszczeń znajdujących się w budynku Starostwa lub Zarządu Dróg Powiatowych. Zaproponowane lokale w Starostwie są niższe niż wysokość regałów.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy skontaktuje się z firmą, która montowała regały, w celu wyjaśnień, czy możliwy jest demontaż i ewentualne dostosowanie ich wysokości do nowych pomieszczeń. Zarząd Powiatu decyzję podejmie po złożeniu wyjaśnień Dyrektora.

Dyrektor PUP powiedziała, że rejestracja osób bezrobotnych w sposób elektroniczny nie jest wprowadzona ze względu organizacyjnego. Zarząd Powiatu poprosił Dyrektora o przedstawienie informacji, ile dokumentów w ciągu roku gromadzi się w Powiatowym Urzędzie Pracy, które w późniejszym okresie będą archiwizowane.

*O godzinie 10:05 na posiedzenie poproszono Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim Krystyna Kłosowska.*

#### **Ad.6.**

**Informacja dotycząca wniosków PSOUU koło w Kamieniu Pomorskim i w Wolinie o zwiększenie kwoty na jednego uczestnika WTZ w 2015 roku.**

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim dotyczącą wniosków PSOUU koło w Kamieniu Pomorskim i w Wolinie o zwiększenie kwoty na jednego uczestnika WTZ w 2015 roku. Materiały stanowią *załącznik Nr 6 do protokołu*.

#### **Ad.7.**

#### **Protokół i dokumentacja Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.**

Zarząd Powiatu w Kamieniu Pomorskim:

**5** głosami „za”

przyjął protokół i dokumentację Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w brzmieniu, jak *załącznik Nr 7 do protokołu*.

#### **Ad.8.**

#### **Podjęcie uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kamieńskiego, położonej w Kamieniu Pomorskim Gmina Kamień Pomorski, przeznaczonej do dzierżawy z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.**

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosami „za” podjął Uchwałę Nr 26/145/2015 w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kamieńskiego, położonej w Kamieniu Pomorskim Gmina Kamień Pomorski, przeznaczonej do dzierżawy z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. Uchwała stanowi *załącznik Nr 8 do protokołu*.

Do dzierżawy na okres do 3 lat przeznaczono część działki (około 70m<sup>2</sup>) o numerze 133/1 i powierzchni 1,2681 ha położonej w Kamieniu Pomorskim przy ul. Szpitalnej, z przeznaczeniem na polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. dla lokalu w którym prowadzone są usługi prosektorium. Stawka minimalna miesięcznej opłaty z tytułu dzierżawy wynosi 1,00 zł netto za 1 m<sup>2</sup> plus obowiązująca stawka podatku VAT. Stawka czynszu podlegać będzie corocznej waloryzacji przy zastosowaniu średniorocznego wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.

#### **Ad.9.**

#### **Wolne wnioski.**

Anna Iwańcz-Janiszewska poinformowała, że EMC Instytut Medyczny złożyło wniosek o zmianę powództwa, gdzie po przeanalizowaniu uznali że wysokość sporu została wstępnie zawyżona i dokonała ponownego przeliczenia. W związku z czym wartość przedmiotu sporu po zmianie powództwa wynosi 227.968,00zł wraz z ustawowymi odsetkami. Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zmianę powództwa. Jednocześnie nie wyraził zgody, aby Kancelaria prawna MORUS LEGAL występowała w imieniu Powiatu o wydanie przez Sąd wyroku wstępnego wskazującego czy roszczenie EMC jest zasadne.

Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Wiselce zwróciła się z prośbą o zwiększenie planu wydatków. Pismo stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. Decyzja w tej sprawie zostanie podjęta po zakończeniu III kwartału.

Pani Skarbnik poinformowała, że Kancelaria Radcy Prawnego Kulik & Partnerzy z Bydgoszczy wezwała Powiat Kamieński do zapłaty zobowiązań Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w likwidacji w Kamieniu Pomorskim na rzecz cesjonariuszy „INDEX- SYSTEM” Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy w kwocie 57 494,41zł wraz z odsetkami od dnia 22 maja 2002 roku oraz kosztów procesu w wysokości 7 064,70zł.

Zarząd Powiatu widzi możliwość zawarcia ugody z cesjonariuszami, pod warunkiem przedstawienia przez nich korzystnej dla Powiatu Kamieńskiego propozycji (rezygnacja z co najmniej części odsetek).

#### **Ad.10.**

#### **Zakończenie posiedzenia.**

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Kamieński o godz. 11:05 zakończył posiedzenie Zarządu Nr 26/2015.

**Protokół przyjęty w dniu:** 14. SIERPNIA 2015 **na posiedzeniu Nr** 24/2015

#### **Przewodniczący Zarządu**

Józef Malec

PRZEWODNICZĄCY  
ZARZĄDU

Józef Malec

#### **Członkowie Zarządu**

Waldemar Dubrawski

CZŁONEK ZARZĄDU  
Adam Celinski

Adam Celinski

Radosław Drozdowicz

Radosław Drozdowicz

Jarosław Kapitan

CZŁONEK ZARZĄDU

Jarosław Kapitan

**Protokołowała:**

Katarzyna Sito